
UCHWAŁA NR XXXVII/330/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.18702)Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  210.934,- zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 41.579,-zł
2) dochody majątkowe - 169.355,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 134 364                    -        134 364   

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 134 364                    -       134 364   

0770

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (śr.soł.Jadachy ze 
sprzedaży działek)  134 364                    -        134 364   

2.. 758 Różne rozliczenia   54 457        19 466          34 991   
75814 Różne rozliczenia finansowe   54 457        19 466          34 991   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(rozl.F.Soł.za 2016 r.)     19 466          19 466                    -   

6330

dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)- rozl.F.Soł.za 
2016 r.)     34 991                    -          34 991   

4. 801 Oświata i wychowanie   22 113         22 113                    -   
80101 Szkoły podstawowe   21 061          21 061                    -   

0970

wpływy z różnych dochodów 
(odszkodowanie od firmy 
ubezpieczeniowej za zalanie - SP 
Alfredówka)     21 061       21 061                    -   

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne     1 052       1 052                   -   

2700

środki na dofinansowanie 
własnych zdań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł (ARR-
dopłata do mleka - P1)      1 052           1 052                    -   

Razem: 210 934         41 579        169 355   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 315.434,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 188.977,-zł
2) wydatki majątkowe -  126.457,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  

Id: 21C115F9-B636-455A-A292-34DC36458FEB. Uchwalony Strona 1



1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                   4 500   
01009 Spółki wodne                   4 500   

Wydatki bieżące                  4 500   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                    4 500   

2830

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych ( dotacja dla Spółki Wodnej 
w Tarnobrzegu - śr.soł.Jadachy-4.500,-zł)                    4 500   

2. 600 Transport i łaczność               100 000   
60014 Drogi publiczne powiatowe               100 000   

Wydatki majątkowe               100 000   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                100 000   

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych (przebudowa drogi 
powiatowej nr 1 114R Stale - do drogi krajowej nr 
9 w zakresie budowy chodnika dla pieszych na odcinku 
od skrzyżowania z drogą gminną położoną na działce 
nr 241/1 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 
1 116R Alfredówka-Ciosy-Wydrza w miejscowości 
Alfredówka - etap I)                 100 000   

3. 750 Administracja publiczna                 26 457   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                 26 457   
Wydatki majątkowe                 26 457   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  26 457   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja systemu p.poż. w budynku urzędu)                  26 457   

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa               134 364   
75412 Ochotnicze straże pożarne                 82 000   

Wydatki bieżące                 82 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  67 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    3 000   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    3 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych         64 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                  38 000   
4260 zakup energii                  10 000   
4270 zakup usług remontowych                  10 000   
4280 zakup usług zdrowotnych                    5 000   
4430 różne opłaty i składki                    1 000   

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  15 000   
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                  15 000   

75416 Straż gminna (miejska)                 52 364   
Wydatki bieżące                 52 364   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  48 364   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 43 364   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  37 364   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   5 000   
4120 składki na Fundusz Pracy                    1 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    5 000   
4300 zakup usług pozostałych                    5 000   

Id: 21C115F9-B636-455A-A292-34DC36458FEB. Uchwalony Strona 2



2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    4 000   
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                    4 000   

5. 801 Oświata i wychowanie                 50 113   
80101 Szkoły podstawowe                 49 061   

Wydatki bieżące                49 061   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  49 061   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  21 061   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników (SP 
Alfredówka)                  21 061   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  28 000   

4240

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(udział własny szkół podstawowych w Rządowym 
projekcie "Aktywna tablica"                28 000   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                   1 052   
Wydatki bieżące                   1 052   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 052   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    1 052   
4220 zakup środków żywności (śr.z ARR dla P-1)                    1 052   

Razem:               315 434   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 104.500,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 4.500,-zł
2) wydatki majątkowe - 100.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                    4 500   

01008 Melioracje wodne                    4 500   
w tym
1) wydatki jednostek budżetowych                    4 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     4 500   

4300

zakup usług pozostałych (śr.soł.Jadachy wyłożenia 
płytami MEBA i płytami chodnikowymi rowu "Za 
Kościołem")                    4 500   

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               100 000   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                100 000   

Wydatki majątkowe                100 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 100 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Alfredówka wraz z Budą Stalowską, Nowa Dęba 
i Tarnowska Wola wraz z siecią wodociągową 
w Alfredówce)                 100 000   

Razem:                104 500   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.

Id: 21C115F9-B636-455A-A292-34DC36458FEB. Uchwalony Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730

2) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz. 1984, 2260, 1948, z 2017r., 
poz. 191

Id: 21C115F9-B636-455A-A292-34DC36458FEB. Uchwalony Strona 4




